di affidare alla società ACCA SOFTWARE SpA, con sede in C.da Rosole, 13 – 
83043 Bagnoli Irpino (AV) P.IVA/C.F. 01883740647, il servizio di rinnovo triennale 
delle licenze d’uso dei software PriMus, CerTus e ManTus con un costo 
complessivo pari ad € 2.148,00 (euro duemilacentoquarantotto/00) oltre IVA; 

3. di imputare la spesa complessiva del presente affidamento all'intervento 
"Agglomerato industriale di Val di Sangro. Interventi di nuova infrastrutturazione e 
di manutenzione straordinaria" CUP D27H24000310001, interamente finanziato